CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 060400002

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

ONX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 15 de abril de 2021.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 15 de abril de 2021.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

SECRETARIO GERAL

01 031 0011 2001

CPNJ nº 28.887.559/0001-67

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

09 MESES
R$ 26.280,00 (VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)R$ 26.280,00 (VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)

3.3.90.39.00

Art. 75, inciso II
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

ONX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES

100

Locação de 01 (um) veículo, sem condutor e sem combustível, objetivando o deslocamento para apoio das
atividades técnico-administrativas desta Edilidade no período de abril a dezembro de 2021.
Locação de 01 (um) veículo, sem condutor e sem combustível, objetivando o deslocamento para apoio das
atividades técnico-administrativas desta Edilidade no período de abril a dezembro de 2021.